重庆钢铁股份有限公司

Chongqing Iron & Steel Company Limited (在中华人民共和国注册成立的股份有限公司)

关于终止吸收合并全资子公司的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、前期吸收合并全资子公司情况概述

重庆钢铁股份有限公司(简称"公司")于 2023 年 3 月 6 日召开第九届董事会第二十一次会议,审议并表决通过《关于吸收合并全资子公司的议案》,同意公司吸收合并下属全资子公司重庆新港长龙物流有限责任公司(简称"新港长龙"),详见公司 2023 年 3 月 7 日在《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》以及上海证券交易所网站(www. sse. com. cn)披露的《关于吸收合并全资子公司的公告》(公告编号: 2023-004)。

二、新港长龙基本情况

公司名称: 重庆新港长龙物流有限责任公司

注册地址: 重庆市晏家工业园区 D 区

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

统一社会信用代码: 915001156664186811

法定代表人: 谭海波

注册资本: 11,000 万元人民币

成立日期: 2007年9月12日

是否失信被执行人: 否

主营业务范围:一般项目:货运代理;船舶代理;货物联运代

理;汽车运输代理;运输技术咨询;在港区内提供货物装卸服务 (件杂货);货物仓储(不含危险品仓储)(除依法须经批准的项 目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)。

新港长龙连续四年盈利,累计盈利 2,082 万元,近期主要财务数据如下:

币种:人民币 单位:万元

	2024 年 1-12 月(经审计)	2025 年 1-3 月(未经审计)
营业收入	4, 524. 56	1, 286. 72
净利润	378. 95	318. 75
	2024年12月31日(经审计)	2025 年 3 月 31 日 (未经审计)
资产总额	19, 845. 51	19, 865. 58
负债总额	8, 025. 37	7, 715. 38
净资产	11, 820. 14	12, 150. 20

三、终止吸收合并的原因说明

基于当前市场环境与发展战略,公司认为新港长龙作为独立运营主体,其所持有的专业资质将为公司拓展多式联运、物流仓储等供应链增值业务创造独特优势,有效弥补公司在综合物流服务及仓储环节的短板,构建完整的产业链生态体系,从而全面提升供应链综合竞争力。经审慎研究,终止本次吸收合并事宜。

四、终止吸收合并对公司的影响

新港长龙为公司全资子公司,其财务报表纳入公司合并报表范围内。终止吸收合并新港长龙,公司实际持有权益未发生变化,不会对公司的正常经营和财务状况产生影响,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。

特此公告。

重庆钢铁股份有限公司董事会 2025年5月27日